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سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای شهرقدس، 

ملارد و صفادشت از برگزاری آزمون و کاهش استرس 

داوطلبـــان آزمون سراســـری و خانواده ها با انتخاب 

اول دانشـــگاه آزاد اسلامی در محل زندگی و سکونت 

خودشـــان خبر داد. عبدالله قاســـمی پیربلوطی در 

شـــهرقدس درباره برگزاری آزمون سراسری کنکور در 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس اظهار کرد: روز 

چهارشنبه، پنجشنبه، جمعه و شنبه، آزمون گروه هنر، 

علوم ریاضی و انسانی با حضور روزانه بیش از هزاران 

داوطلب در این واحد دانشگاهی برگزار شد.

وی افزود: ادامه تحصیل داوطلبان در دانشـــگاه آزاد 

اســـلامی براساس ســـوابق تحصیلی )بدون کنکور( 

بـــه دلایل متعددی در شـــرایط کنونی و پســـاکرونا 

اســـترس متقاضیان ادامه تحصیـــل در آموزش عالی 

و خانواده هـــای ایشـــان را کاهـــش می دهد. پس از 

اعلام نخســـتین گزارش ها شـــیوع و ابتلا به بیماری 

کووید- 19 توســـط وزارت بهداشت، آموزش و درمان 

پزشـــکی در کشور از اسفندماه سال گذشته روزبه روز 

شرایط روحی و استرس های ناشی از شیوع و ابتلای 

به این بیماری خطرنـــاک در بین مردم فزونی یافت، 

بدون شـــک این استرس و تنش روحی و روانی ناشی 

از بیماری کووید-19 بـــر داوطلبان و دانش آموزانی 

که یک ســـال یا بیش از یک سال وقت و انرژی خود را 

صرف مطالعه، تست زنی و حضور در کلاس های کنکور 

کرده تا بتوانند از ســـد عظیم و بزرگی همچون کنکور 

عبـــور کنند و موفقیت آینده خود را در گرو گذشـــتن 

از آن می دانند، تاثیر داشـــته است، حال بی تدبیری 

مســـئولان ذیربط درخصوص عدم اتخاذ یک تصمیم  

نهایی و روشن منجر شد با خبرهای متعددی در مورد 

بـــه تعویق افتادن کنکور یا ابهـــام در برگزاری و عدم 

برگزاری آن روبه رو شـــویم و استرس روحی در شرایط 

فعلی بر داوطلبان افزایش یافت، بی تدبیری مسئولان 

مربوطه و عدم پاسخگویی شفاف و صریح منجر شده 

حتی رسانه های معاند )فارسی زبان خارج از کشور( بر 

ابهام زایی و افزایش استرس بین داوطلبان و خانواده ها 

دامـــن بزنند، درمجموع با تمامی اســـترس هایی  که 

از شـــیوع بیماری کووید-19 و همچنین بی تدبیری 

برخی مسئولان مربوطه و ایجاد فضای ابهامی تصمیم 

بر برگزاری کنکور گرفته شـــد، مسئولان باید درصدد 

برطرف کردن ضعف هـــای موجود در برگزاری کنکور 

ارشد و دکتری تخصصی باشند. 

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس گفت: 

باتوجه به موج دوم شیوع کرونا و فراگیر شدن بیماری و 

برگزاری آزمون سراسری کنکور در این شرایط، دانشگاه 

آزاد اســـلامی واحد شهرقدس به منظور یاری رساندن 

به ستاد ملی مقابله با کرونا و مشارکت در طرح بسیج 

ملی مبارزه با کرونا میزبان برگزاری این آزمون مهم شد. 

در هر حال ایرادات این تصمیم که نیاز به کارشناسی 

بیشـــتر داشت برای ســـلامتی داوطلبان و مراقبان با 

تمامی موارد فوق الذکر مشکلی را به وجود نیاورد.

لـــذا دانشـــگاه آزاد اســـلامی با حـــدود 400 واحد 

دانشگاهی در سراسر کشور و با وجود زیرساخت های 

متعدد و پیشـــرفته وبه روز نظیـــر مجتمع های بزرگ 

آزمایشـــگاهی، کارگاهـــی و تحقیقاتی، مراکز علمی 

فناوری و واحدهای مرکز رشد و سرای نوآوری، مدرسه 

مهـــارت و خلاقیت، وجود بیش از 100 هزار اســـتاد 

)هیأت علمی و مدعـــو( و کارمند، دارابودن بالاترین 

رتبه های بین المللی در تولید علم، وجود مراکز رفاهی، 

ورزشی و فرهنگی در تمامی واحدهای دانشگاهی و 

از همه مهم تر درشرایط کنونی وجود زیرساخت های 

مناســـب در حوزهIT و آموزش هـــای برخط و آنلاین  

پذیرای داوطلبان ادامه تحصیل در تحصیلات عالیه 

در شرایط پساکرونا است. جذب و هدایت داوطلبان 

ادامه تحصیل براساس سوابق تحصیلی و بدون کنکور 

در شرایط فعلی می تواند کمک شایانی به داوطلبان 

و خانواده های ایشـــان در کاهش اســـترس ناشی از 

پیامدهای کووید-19 کند. ســـوءبرنامه ریزی کنکور 

سراســـری که ممکن است داوطلبان در خارج از شهر 

خود در دانشگاهی پذیرفته شوند، دور از محل زندگی و 

خطر ابتلاء به بیماری کووید-19 ناشی از ایاب و ذهاب 

برون شهری نیز از دیگر پیامدهاست.

قاســـمی پیربلوطی اضافه کرد: ایـــن روزها دغدغه 

خانواده ها حفظ سلامت فرزندان در محیط دانشگاه 

و آزمون ها است. دانشگاه آزاد اسلامی واحدشهرقدس 

تاکنون توانســـته نقش خود را در این زمینه به  خوبی 

ایفا کند و با توجه به فرارســـیدن زمان برگزاری آزمون، 

داوطلبان و خانواده ها می توانند با انتخاب رشـــته در 

یکی از واحدهای دانشـــگاهی آزاد اسلامی در محل 

زندگی خود با وجود زیرساخت های پیشرفته و مطلوب 

آموزش مجازی/ حضوری با اطمینان خاطر و به دور از 

استرس تحصیلات عالیه دانشگاهی خود را با موفقیت 

به پایان برسانند. واحدشهرقدس، ملارد و صفادشت 

با قرار گرفتن در موقعیت جغرافیایی در غرب اســـتان 

تهران و رتبه ویژه )جامع( از واحدهای پیشرو در کیفیت 

آموزشـــی و برگزاری موفق دوره ها بـــه صورت آنلاین 

)برخط( اســـت. این واحدهای دانشگاهی در عرصه 

کارآفرینی و اشتغالزایی اقدامات مهمی انجام داده اند. 

امیدواریـــم بتوانیم نقش خـــود را در برگزاری آزمون و 

مهم تر از همه حفظ ســـلامت داوطلبان و دانشجویان 

ورودی جدید به خوبی انجام دهیم. او افزود: راه اندازی 

مدرســـه اشتغال، مرکز آموزش های کوتاه مدت، مرکز 

رشد واحدهای فناور و سرای نوآوری صنایع منطقه ای 

برج دکتر قریب و تفاهم با شـــرکت های بزرگ واقع در 

منطقه همتراز با اســـتان تهران از دیگر افتخارات این 

واحد دانشگاهی است. قاسمی در پایان اشاره کرد: 

ازجمله مهم ترین اهـــداف و اقدامات این واحدهای 

دانشـــگاهی امر خدمت رسانی مطلوب و پاسخگویی 

مناسب به دانشجویان فعلی و ایجاد بستر مناسب ادامه 

تحصیل بدون استرس برای داوطلبان متقاضی ورودی 

جدید است. ارتباط مستمر و مستقیم دانشجویان با 

مسئولان واحد و کســـب رضایتمندی دانشجویان از 

کارکنان و استادان و مسئولان واحد مهم ترین هدف 

در جهت تکریم دانشجویان دراین واحد بوده است. 

لـــذا داوطلبـــان می توانند برای مشـــاوره تحصیلی 

و انتخاب رشـــته تحصیلی متناســـب با بـــازار کار و 

علایـــق خود بـــا مرکز مشـــاوره امین دانشـــگاه آزاد 

اســـلامی شـــهرقدس 02146896456 و شماره 

مشـــاوران 09378572059، 09033162757، 

09306433088،09306433077 تمـــاس 

حاصـــل کنند و همچنین داوطلبـــان و خانواده های 

ایشان برای اطلاع بیشتر از شرایط ثبت نام  و استفاده 

از انواع تســـهیلات پرداخت وام دانشـــجویی و سایر 

امکانات دانشگاه با شماره 02146896000داخلی   

8023  و شـــماره 02146818990و یا با شـــبکه 

مجازی uni.qods تماس حاصل کنند.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس مطرح کرد

کاهش استرس داوطلبان آزمون سراسری و خانواده ها 
با انتخاب اول دانشگاه آزاد اسلامی در محل زندگی و سکونت خودشان

»فرهیختگان« آموزش عالی عراق را بررسی می  کند

خیز عراق برای جهش علمی
فرصت بزرگ دییپلماسی علمی ایران
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رئیس دانشگاه اصفهان در گفت وگو 
 با »فرهیختگان« :

قدرت دهم 
علمی دنیا شدن 

دست یافتنی است
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